[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.11.2020

	с. Анучино

	№ 122-НПА

	О Порядке принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Анучинского муниципального округа и ее списанию

В соответствии со ст. 47.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального округа, Дума округа
РЕШИЛА:
1. Принять решение «О Порядке принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Анучинского муниципального округа и ее списанию».
2. Настоящее решение направить главе Анучинского муниципального округа для подписания и официального опубликования.

 3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                Г.П. Тишина